



## Wahadło ATLANTIS

Cena **88,00 zł**

Numer katalogowy **SPI-08.**

### Opis produktu

Okolo 1860 roku francuski egiptolog markiz d'Agrain znalazł w grobowcu kapłana w Dolinie Królów w Egipcie pierścień z tajemniczymi symbolami. Krewny markiza, ródźdkarz André de Belizal, badając pierścień, odkrył, że wokół wygrawerowanych symboli emanuje pewna pozytywna energia. De Belizal zdał sobie sprawę, że pierścień pochodzi od Atlantów, których spadkobiercami byli starożytni Egipcjanie. Amerykański archeolog Howard Carter nosił srebrną kopię tego pierścienia podczas prac wykopaliskowych przy grobie Tutanchamona. Większość zaangażowanych zmarło w ciągu kilku lat od wykopalisk z powodu różnych chorób, wypadków i samobójstw. Zapytany, dlaczego przeżył, Carter wyjawiał tylko, że nosi potężny amulet. Dopiero lata po jego śmierci stało się jasne z jego wpisów w pamiętniku, że był to pierścień Atlantydy.

Promieniowanie emanujące z kształtów i symboli jest zjawiskiem znanym w ródźdkarstwie jako promieniowanie kształtu. Transpozycja symboli pierścienia Atlantydy na obiekt trójwymiarowy doprowadziła do powstania wahadła Atlantis. Rozległe testy i pomiary potwierdziły przydatność wahadła do prac radiestezyjnych.

Wahadło promieniuje kolorem białym ( jak wahadło Izis ) i jest wahadłem mentalnym, reagującym na polecenia umysłu radiestety. Jest całkowicie bezpiecznym sprzętem nawet w rękach początkującego adepta radiestezji. Noszony przez użytkownika przy sobie stanowi ochronę przed nieprzewidywanymi zdarzeniami oraz także przed t.zw. atakiem mentalnym. Wahadło ze względu na niewielką wagę i szpiczasty koniec nadaje się do prac radiestezyjnych na mapach i planach, np. przy poszukiwaniu osób zaginionych, zagubionych przedmiotów, surowców mineralnych, znalezisk archeologicznych itp.). Jest samoczyszczące i nie wymaga tłumienia zakłóceń.

Jak w przypadku każdego wahadła, interakcja z ródźdkarzem jest bardzo ważna i należy zachować ostrożność w wydawaniu odpowiedniej komendy umysłowej wahadłu. Można również wydać temu amuletowi z wahadłem odpowiednie polecenia mentalne lub odpowiednio go poinformować w pewnych celach ochronnych.

Podnieś wahadełko przed wykonaniem pracy radiestezyjnej, aby poprzez ingerencję w twoją aurę twoje mentalne polecenia mogły pozytywnie wpłynąć na reakcję wahadła. Podczas pracy z wykresami i planami końcówka wahadła pozwala uzyskać dokładne wyniki. Jeśli wahadło znajduje się na twoim biurku lub w szufladzie, właściciel może stworzyć wokół siebie strefę ochronną za pomocą mentalnego polecenia. Podobnie podczas podróży, na przykład pod siedzeniem kierowcy lub pod łóżkiem hotelowym, można ustawić strefę chroniącą przed nieprzewidywanymi zdarzeniami. wahadło.

Wymiary: L 43 mm , Waga ok. 20 g,

Materiał: mosiądz

Do wersji srebrzonej oraz złoczonej dodawane jest skórzane etui.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wykończenie:** Mosiądz , Srebrzony , Złoczonej

### Uwaga

**Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.**